
 

 

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti: 

Determina a contrarre n. 374 del 23/09/2019 NO C.I.G. 00074 

1 
 

 

DETER MINA A CONTRARRE  

Richiesta acquisto per cassa   

   

Riservato Ufficio richiedente 

Richiesta N.  231   del 23/09/2019  

Ufficio richiedente: Servizi Operativi 

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli 

NOMINATIVO RICHIEDENTE:  MONICA FOGGI 

 

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto 

di IVA

2 DATARI 6,14 12,28

15 COLLE PRITT URGENTI 1,80 27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 39,28

Split payment  

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: COLLE URGENTI PER PORTINERIA – DATARI PER PORTINERIA M1 

REPERIBILE PRESSO:   LANDINI SERGIO   IMPORTO LORDO IVA 47,93 

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento  

        Pierpaolo De Paoli 

 

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti 

F.to La Responsabile 

        Dott.ssa Antonia Gallo 

     


